
LA PLATA, 05 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5185 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
CALANDRI – DESPUY – LAVEZZARI – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 227 477 
CIVERCHIA – CONTI – COSTA - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 228 478 
DI SANTO – FAZIO – FRUMENTO BOUILLET – Cont. Públic. Art. 253º Ley 24.522 2 229 479 
GASSI – JERISHENKO – MESSINA - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24.522 2 230 480 
FERNANDEZ – HERNANDEZ – MARSILI - Cont. Públic. Art. 253º Ley 24.522 2 231 481 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 

 
DEM 
 
 
 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5185/2007  
 
 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
CALANDRI – DESPUY – LAVEZZARI - 2 227 477 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
CALANDRI, Jorge Alberto C.P. 67 227 17237/5 33,34 % PERGAMINO 
DESPUY, Américo Pedro C.P. 22 196 5588/3 33,33 % PERGAMINO 
LAVEZZARI, José Luis C.P. 46 6 11598/3 33,33 % PERGAMINO 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
CIVERCHIA – CONTI – COSTA 2 228 478 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
CIVERCHIA, Juan José C.P. 53 151 13541/1 33,34 % PERGAMINO 
CONTI, Rubén Oscar C.P. 54 167 13816/9 33,33 % PERGAMINO 
COSTA, Jorge Luis C.P. 51 32 12910/1 33,33 % PERGAMINO 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
DI SANTO – FAZIO – FRUMENTO BOUILLET 2 229 479 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
DI SANTO, Raúl Miguel C.P. 47 44 11893/1 33,34 % PERGAMINO 
FAZIO, María Alicia C.P. 102 28 26177/7 33,33 % C.A.B.A. 
FRUMENTO BOUILLET, Elsa L. C.P. 102 29 26178/5 33,33 % C.A.B.A. 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
GASSI – JERISHENKO – MESSINA -  2 230 480 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
GASSI, María Catalina C.P. 106 159 27377/5 34,00 % AVELLANEDA 
JERISHENKO, Halina C.P. 32 155 8136/1 33,00 % SAN ISIDRO 
MESSINA, Agueda del Valle C.P. 96 235 24845/2 33,00 % SAN ISIDRO 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
FERNANDEZ – HERNANDEZ – MARSILI -  2 231 481 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
FERNANDEZ, Gabriela Noemí C.P. 72 10 18353/9 33,34 % AVELLANEDA 
HERNANDEZ, Mirta Alicia C.P. 88 117 22627/1 33,33 % SAN MARTÍN 
MARSILI, Ariel Martín C.P. 110 95 28346/1 33,33 % SAN ISIDRO 

DEM             
           Hoja 1 de 1 


	LA PLATA, 05 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5185
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


